
EyxramepCKMM 6anaHC

Ha 31 AeKa6pfl 2014 r.

flaTa

OprahwsaqMfl O6mecTBO c orpaHMHeHHOM OTBeTCTBeHHOCTbK) "PflGMHOsa* AOM 1"

MAeHTM(J)MKai4MOHHblM

BMA 3KOHOMMH6CKOM

OpraHMsaMMOHHO-npaE

EAHHMLja MSMepeHkm:

HOMep HanoronnaTe/ibiuMKa

CAana B HaeM co6cTB6HHoro >KMnoro H6ABM>KMMoro MMyî eci
JOBafl C|)OpMa / CJDOplVia C06CTB6HHOCTM

/ HacHan co6cTBeHHOCTb

B Tbic. py6neM

Oopivia no OKYfl

(nucno, MecflM, TOA)

no OKHO

MHH

no
rsalf OKBSfl

no OKOnO / OKOC

no OKEM

Koflbi

0710001

31 12 2014

32725450

8601052079

70.20.1

16

384

MeciOHaxo^eHne (aflpec)
628007, XaHTbi-MaHCMMCKMM ABTOHOMHbIM OKpyr - FOrpa AO, XaHTbi-MaHCMMCK, CryfleHHecKa^, flOM Ns
29

FIOflCHeHMfl

5241

5514

5514

HamvieHOBaHne noKaaarenfl

AKTMB

I. BHEOBOPOTHblE AKTMB bl

HeMaTepnanbHbie aKiMBbi

PeaynbiaTbi MCcneflOBaHMM M paapaGoiOK

HeMarepnanbHbie noMCKOBbie aKTUBbi

MarepnanbHbie noMCKOBbie aKTMBbi

OcHOBHbie cpeflCTBa

B TOM Hucne:
KanmanbHbie Bno>KeHM5R B MHBecinLiMOHHbiM
3KTMB - MHOrOKBapTHpHblM flOM B
r.XaHTbi-MaHCMMCK (npouieHTbi no flonroBbiM
oO^aarenbCTBaM)

floxo^Hbie Bno>KeHMfi B Maiepna/ibMbie
U6HHOCTM

OMHaHCOBbie BJlO^eHMfl

OinoxeHHbie Hanorosbie aKTMBbi

flpOHMe BH606opOTHbie aKTMBbi

MToro no paafleny 1

II. OBOPOTHblE AKTMBbi

Sanacbi

Manor Ha flo6aBneHHyK) CTOMMOCTb no
npM06peT6HHblM qeHHOCTflM

fle6nTOpci<afl 3aflon>KeHHOCTb

B TOM HMCJie:

fle6nTopci<afl sa^orDKeHHOCTb, nnaTexn no
KOTOPOM OKMflaKrrcfl B TeneHMe 12 Mec^qeB
nocne OTHeTHOM flaTbi

3a,qon>KeHHOCTb no florosopy flOJiesoro
ynacTM^ B CTponTenbCTBe MHoroKBapTHpnoro
AOMa B r.XaHTbi-MaHCMMCK

OnHaHCOBbie BnoxeHMfl (aa MCKnioneHMeM
A6He>KHblX SKBMBaneHTOB)

flene>KHbie cpeACTsa n A©He>KHbie SKBUBa/ienTbi

B TOM HMcne:
flene>KHbie SKBMBaneHTbi B BMA© OT3biBHbix
AenosnTHbix BKnaAOB

flene>KHbie cpeACTsa na pacneTHOM CHGTB

flpOHUe 06opOTHbl6 aKTMBbi

UToro no paaAeny II
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1170
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1190
1100

1210

1220
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Ha 31 A6Ka6pfl
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Ha 31 Ae«a6pfl
201 3 r.
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OopMa 0710001 c.2

flOflCHeHMfl

5551

5564

5560

5566

HauMGHOBaHne noKasarena

flACCMB

III. KAnMTAJl M PESEPBbl

YcTaBHbm Kannran (CKnaflOHHbiM Kanman,
ycrasHbiM cjxmfl, BKnaflbi TOBapmnePi)

Co6cTB6HHbie aKLjMM, BbiKynneHHbie y
aKMMonepoB

IlepeoqeHKa BHeo6opoiHbix aKTMBOB

flo6aBOHHbiM KanMian (6es nepeoqeHKH)

PeaepBHbiM Kanman

HepacnpefleneHHa^ npn6binb (HenoKpbiibiM
y6biTOK)

Mioro no pa3,qeny II!

IV. flOJirOCPOHHblE OBfl3ATEnbCTBA

SaeMHbie cpeflciBa

B TOM Hucne:

flnaTe>KM no KoropbiM o>KM,qaK)TCfl 6onee neivi
nepes 12 MecaqeB

OrnoxeHHbie Hanorosbie oS^sarejibCTBa

OueHOHHbie o6fl3aTejibCTBa

npoHMe o65R3aTenbCTBa

Mroro no pasfleny IV

V. KPATKOCPOHHblE OBfl3ATEflbCTBA

SaeMHbie cpe,qcTBa

B TOM Hucne:

n/iaTe>KM no KOTOPWM o>KM,qaK)TCfl B TeneHMe
12Mec^i4eB

KpeflHTOpCKaa 3a,qon>KeHHOCTb

B TOM Hucne:

3aflo/i)KeHHocTb no florosopy ueccMM

floxoflbi 6y,qyinMx nepMOflOB

OuenoHHbie o65R3aTenbCTBa

npoHMe oSflsaTenbCTBa

MTOFO no pas^eny V

BAJ1AHC

KOA

1310

1320

1340

1350

1360

1370

1300

1410

1411

1420

1430

1450

1400

1510

1511

1520

1521

1530

1540

1550

1500

1700

Ha 31 Aei<a6pfl
201 4 r.

156350

-
-
-

(192)

156158

43758

43758

162

-

-

43920

848

848

10494

10489
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Ha 31 fleKa6pfl
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OTHGT o 4>MHaHCOBbix peayjibrarax

33 Anpenb - fleKa6pb 201 4 r.
OopMa no OKYfl

flaia (Hkicno, Mecau, rofl)

flOM 1" no OKFIOO6iuecTBO c orpaHHHeHHOM OTBeTCTBeHHQCTbK) "

HOMep HanoronjiaienbiuMKa

3KOHOMMH6CKOM

B HaeM co6cTB6HHoro >Knnoro HeABM)KMMoro

MHH

no

OKB3fl
(jDopivia / cJ)opMa COGCTBGHHOCTM

/ HacHafl co6cTBeHHOCTb

MSMepeHMfl: B Tbic. py6neM

no OKOflO / OKOC

no OKEM

0710002

31 12 2014

32725450

8601052079

70.20.1

16

384

flOflCHeHMfl HanivieHOBaHMe noKasaien^

BbipyHKa
Ce6ecTOMMOcib npofla>K
Banosaa npn6bmb (y6biroK)
KoMMepnecKi/ie pacxoflbi
YnpaBjieHHecKMe pacxoflbi

f1pn6binb (y6biiOK) or npoflax
floxoflbi OT ynacTMfl B flpymx opraHkisaun^x
flpoueHTbi K nonyneHMK)
flpoueHTbi K ynnaie
FlpoHne floxoflbi
FlpoHne pacxoflbi

f1pn6bmb (y6biTOK) ,qo Hanoroo6no>KeHMfl
TeKymuM Manor Ha npn6binb

B T.H. nocTo^HHbie nanoroBbie o6«3aTenbCTBa
(aKTMBbl)

HsMeHeHue OTno>KeHHbix Hanorosbix o6«33TenbCTB
MsMeneHMe oTno>KeHHbix HanoroBbix aKTusos
flponee

HncTa« npn6binb (y6biTOK)

Kofl

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2421

2430
2450
2460
2400

3a Anpenb - fleKa6pb
201 4 r.

-
(33)

(33)

-

-

(33)

-

50

(246)

-

(11)

(240)
-

_

(162)

210

-

(192)

3a flHBapb - fleKa6pb
201 3 r.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

_

-
-
-
-



OopMa 0710002 c.2

flOflCHeHMfl HanMenoBaHMe noKaaare/ifl

CHPABOHHO

Peaynbiar or nepeoi^eHKM Bneo6opOTHbix aKTMBOB,
H6 BKflK)HaeMblM B HMCTyK) npn6binb (y6blTOK)
nepnofla
Peaynbrai or nponnx onepaLjm/i, ne BKjiKDHaeMbiM
B HMCiyio npn6bi/ib (y6biTOK) nepnofla
CoBOKynnbiM cf)MHaHCOBbiM peayfibiai nepno,qa
Baaosafl npn6binb (y6biroK) na aKumo
PaasoAHeHHafl npn6binb (y6biTOK) na aioiMK)

Kofl

2510

2520

2500
2900
2910

3a Anpenb - flei<a6pb
2014 r.

.

(192)
-

-

3aflHeapb-flei<a6pb
201 3 r.

.

.
-
-

Gyxramep
(pacujn()>pOBKa noflnMCki)

2015 r.
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<J>opMa 0710023 c.2

HaMMeHoeaHne noKaaarenfl

YMeHbiiieHMe KanMTana - ecero:
B TOM HMcne:
y6biTOK
nepeoijeHKa MMymecTea
pacxoflbl, OTHocflinMeca HenocpeflCTBGHHo na

yMGHbiueHMe KanMTana
yMeHbUJGHMe HOMMHanbHOM CTOMMOCTM aKLJMM

yMGHbweHMe KonMnecTBa aKMMM
peopraHM3ai4Mfl K>pMflMHecKoro nMqa
flMBMflGHflbl

HaMeneHMe Ao6aBOHHoro KanMTana
HsMeneHMe pesepsnoro KanMTana
BenMHMna KanMTana na 31 fleKaGpa 2013 r.

3a2014r.
YsenMHeHMe KanMTana - scero:

B TOM HMcne:
HMCTaa npn6binb
nepeoueHKa MMymecTBa
floxoflbi, OTHOCflinMeca HenocpeflCTBGHHO na

ysenMHeHMe KanMTana
flononHMTenbHbiM BbinycK aKLjMM
ysenMHenne HOMMHanbHOM CTOMMOCTM aKMMM
peopraHMsatiMfl K)pMflMHecKoro nMqa

YMeHbiueHMe KanMTana - scero:
B TOM HMcne:
y6biTOK
nepeoi46HKa MMymecTBa
pacxoflbl, oTHOCflmMeca HenocpeflCTBenno na

yMenbiueHMe KanMTana
yMGHbiueHMe HOMMHanbHOM CTOMMOCTM aKUMM
yMeHbiuenne KonMHecTBa aKUMM
peopraHM3ai4Mfl jopMflMnecKoro nMqa
flMBMfl6Hflbl

HsMeneHMe flo6aBOHHoro KanMTana
HaMGHGHMe peaepsHoro KanMTana
BenMHMHa KanMTana na 31 fleKa6p^ 2014 r.

Kofl
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MMtlBd9UO XiqHHOMhm09aHM 10 80>1010U XiqH)K9H9t3' Ot^qUBO

M>K91BLfU 9MhOdU

B8M1MB OJOHHOMhm09aHM qiOOI/\IM010

a wiqiAi9BhOJLDia 'iAiBaioqu9iBeBgo lAiiqaojuotf1 ou aoiH9hodu
lAIBhMLf 1/MMjAdt?1 aOIAIMBC 9HH9LJaB10Ot/9dU

'(lAIBhMU lAIMjAdtf >l aiO^dO XiqH>K9H9t7' BMHB8Og9dl

asdu) JBwAg xiqHH9h xiqaojuot/ i/\i9MH9i9dgondu o neBao a
(BMlOBhA M9UOt/)

MMhBCMHBJdO XHjAdtf MMh>lB IAI9MH919dgOMdU 0 MCBaO a

aoam>iB xiqniodogo9Ha
CHUHBaoequouon y\u n M9nh>iAdiOHO>i9d

'M9MhBeMHd9b'OIAI 'lAigUHBt/eOO 'W9MH919dgOMdU 0 MCB80 a

:9L/OMh IAIO1 a

OJ908 - M>K91BLflJ

BMH9LTUAlOOU 9MhOdU

XBMhBCMHBJdO XMjAdt/ 8 BMlOBhA

OJOa9LJOtf 10 MMH9UUA100U XNHhMJOUBHB M IAIBMH9>KOLfa

lAiiqaooHBHMct) lAiiqaojuoW ou aoiH9hodu 'aot/H9tfMaMt/
(lAIBhMLf IAIMJAdtf>l 810t/9dO

xiqn>K9H9t3' BMHBaog9di aBdu) jBi/\iAg xiqHH9)n xiqaojuotf
M^Bt^odu 10 'aoi/MMBe xiqHH9Lf8Bioob'9du BlBdaeoa 10

(BMlOBhA M9LJOtf) MMhBCMHBJdO XMJAdfcf MMtl>IB M>KBt/OdU 10

(MMH9>KOU8

xiqaooHBHnc|D 9iAiodM) aoam>iB xiqHiodogo9Ha M>KBtfodu 10
:9LTOMh IAI01 8

OJ908 - BMH9LfUAlOOU

MMhedauo xi^HHOnhmoaaHM 10 uxoiou eisHxcdHat/
MMhBd9UO XMtnAM91 10 80MO10U XNH>K9H9tf' Ot/qifBQ

M>K91BLrU 9MhOdU

XBt/BLf>ia xiqHiMeou9tfp xiqnhodoo>iiBd>i

MMhBCMHBJdO qifNgMdU BH BJOUBH
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